

Evacuarea si epurarea apelor uzate din sat. Verigeni, r-ul Telenesti (Etapa II)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1 Statia de epurare SBR Q=80m3/zi. Utilaj

Valoarea de deviz 3 069 230,256 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Valrom	Statie de epurare tip SBR Q=80m3/zi cu 2 reactoare biologice, inox, izolat, gratar manual , stavilar , sterilizare cu UV, debimetru	buc	1,000	2 491 310,440 0,000	2 491 310,440 0,000
		Total Utilaje Inklusiv salariu				2 491 310,440
		2. Lucrari de montare				
2	Valrom	Stati de epurare "SBR" - montare	buc	1,000	48 925,000 0,000	48 925,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			48 925,000
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			11 742,000
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 957,000
		<i>Total</i>	100,00 +			62 624,000
		<i>Total</i>	100,00 +			62 624,000
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			3 757,440
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				66 381,440
		Total	lei			2 557 691,880

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			511 538,376
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 069 230,256

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Evacuarea si epurarea apelor uzate din sat. Verigeni, r-ul Telenesti (Etapa II)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1 Statia de epurare SBR Q=80m3/zi. Utilaj

Valoarea de deviz 3 069 230,256 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	Valrom	Statie de epurare tip SBR Q=80m3/zi cu 2 reactoare biologice,inox, izolat, gratar manual, stavilar, sterilizare cu UV, debimetru	buc	1,030 1,030	47 500,00 2 418 748,00	48 925,000 2 491 310,440
		Total materiale de construcții				2 540 235,440
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	2 557 691,880
TVA	20,00 %	511 538,376

Total deviz:

3 069 230,256

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Evacuarea si epurarea apelor uzate din sat. Verigeni, r-ul Telenesti (Etapa II)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Valrom	Statie de epurare tip SBR Q=80m3/zi cu 2 reactoare biologice, inox, izolat, gratar manual , stavilar , sterilizare cu UV, debimetru	buc			2 491 310,440 0,000
	Valrom	Statie de epurare tip SBR Q=80m3/zi cu 2 reactoare biologice,inox, izolat, gratar manual, stavilar, sterilizare cu UV, debimetru	buc	1,0000	2 418 748,00	2 491 310,440
		2. Lucrari de montare				
2	Valrom	Stati de epurare "SBR" - montare	buc			48 925,000 0,000
	Valrom	Statie de epurare tip SBR Q=80m3/zi cu 2 reactoare biologice,inox, izolat, gratar manual, stavilar, sterilizare cu UV, debimetru	buc	1,0000	47 500,00	48 925,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.